
UCHWAŁA NR 353/110/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia  29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 
2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst 

zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

Id: 90BF6789-59EC-4523-BF03-19E02250289F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 842,00 55 842,00

Kwalifikacja wojskowa 12 075,00 14 075,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 075,00 14 075,00

Starostwo Powiatowe 12 075,00 14 075,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 747 295,00 4 808 917,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 747 295,00 4 808 917,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 747 295,00 4 808 917,00

Starostwo Powiatowe 4 747 295,00 4 808 917,00

8 377 447,00 8 441 069,00

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem:

75045

75411

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

61 622,00

61 622,00

61 622,00

61 622,00

63 622,00

Strona 1 z 1

Id: 90BF6789-59EC-4523-BF03-19E02250289F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00 96 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 000,00 96 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 060,00 18 555,00

Starostwo Powiatowe 20 060,00 18 555,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 505,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 505,00

750 Administracja publiczna 53 842,00 55 842,00

Kwalifikacja wojskowa 12 075,00 14 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 1 200,00

Starostwo Powiatowe 900,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 6 800,00

Starostwo Powiatowe 5 100,00 6 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 747 295,00 4 808 917,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 747 295,00 4 808 917,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

410 124,00 471 746,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 410 124,00 471 746,00

8 377 447,00 8 441 069,00

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem:

75045

75411

1 700,00

2 000,00

2 000,00

300,00

300,00

1 700,00

61 622,00

63 622,00

Strona 1 z 1

61 622,00

61 622,00

61 622,00

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-1 505,00

-1 505,00

1 505,00

1 505,00

Id: 90BF6789-59EC-4523-BF03-19E02250289F. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 060 186,00 1 060 186,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 896 567,00 896 567,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 789,00 478 499,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

201 031,00 204 741,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 600,00 46 590,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

23 020,00 19 010,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''HELENKA'' w
Kaliskach

0,00 300,00

4 577 662,00 4 577 662,00Razem: 0,00

Strona 1 z 1

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

85510

300,00

-4 010,00

-4 010,00

300,00

0,00

3 710,00

3 710,00

0,00

Tabela nr 3
Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst

Rozdział Zmiana

Id: 90BF6789-59EC-4523-BF03-19E02250289F. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 042 387,00 9 042 387,00

Starostwa powiatowe 7 838 677,00 7 838 677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 560,00 235 773,00

Starostwo Powiatowe 231 560,00 235 773,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 573 882,00 1 581 957,00

Starostwo Powiatowe 1 573 882,00 1 581 957,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 304,00 0,00

Starostwo Powiatowe 2 304,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 64 211,00 54 227,00

Starostwo Powiatowe 64 211,00 54 227,00

801 Oświata i wychowanie 43 033 896,00 43 033 896,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 939 457,00 5 948 513,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

161,00 9 217,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 161,00 9 217,00

Przedszkola specjalne 1 980 985,00 1 971 929,00

4260 Zakup energii 45 000,00 35 944,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 45 000,00 35 944,00

Technika 3 702 254,00 3 702 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 913,00 55 163,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

26 920,00 33 170,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 610,00 1 360,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

6 250,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 895 616,00 2 894 541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 893 962,00 1 893 064,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

951 469,00 950 571,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 184,00 325 029,00

BeSTia

80117

Strona 1 z 3

-898,00

-898,00

-155,00

6 250,00

6 250,00

-6 250,00

-6 250,00

-1 075,00

80115

80105

0,00

-9 984,00

9 056,00

-9 056,00

-9 056,00

-9 056,00

-9 984,00

0,00

9 056,00

9 056,00

-2 304,00

Tabela nr 4
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział

80102

75020

Zmiana

4 213,00

8 075,00

8 075,00

0,00

0,00

4 213,00

-2 304,00

Id: 90BF6789-59EC-4523-BF03-19E02250289F. Podpisany Strona 5



Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

153 970,00 153 815,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 592,00 38 570,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

15 265,00 15 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 834,00 35 635,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

14 100,00 17 901,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 001,00 1 200,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

3 801,00 0,00

Licea ogólnokształcące 12 538 452,00 12 520 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 128 681,00 8 113 506,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

1 027 769,00 1 012 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 315 238,00 1 312 630,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

170 275,00 167 667,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141 259,00 140 887,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

20 105,00 19 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 714,00 140 275,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

13 282,00 16 843,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

9 216,00 5 655,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

3 561,00 0,00

Szkoły zawodowe 6 578 138,00 6 578 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 152,00 69 318,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

29 125,00 36 291,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 926,00 1 760,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

7 166,00 0,00

BeSTia

80130

-3 561,00

-7 166,00

-7 166,00

Strona 2 z 3

-3 561,00

0,00

7 166,00

7 166,00

80120

3 561,00

-3 801,00

-2 608,00

-372,00

-372,00

3 561,00

-18 155,00

-15 175,00

-15 175,00

-2 608,00

-22,00

-22,00

3 801,00

3 801,00

-3 801,00

-155,00

Id: 90BF6789-59EC-4523-BF03-19E02250289F. Podpisany Strona 6



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

221 093,00 240 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 435,00 180 508,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

98 934,00 115 007,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 604,00 32 367,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

16 840,00 19 603,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 929,00 4 323,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

2 190,00 2 584,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 144 898,00 17 144 898,00

Internaty i bursy szkolne 943 719,00 943 719,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 290,00 5 520,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

4 290,00 5 520,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 230,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

1 230,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 403 426,00 3 403 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 129 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 120 000,00 129 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500,00 3 500,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 12 500,00 3 500,00

99 439 751,00 99 439 751,00

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

Razem:

Strona 3 z 3

-9 000,00

0,00

-1 230,00

0,00

9 000,00

9 000,00

-9 000,00

85420

85410

-1 230,00

16 073,00

0,00

0,00

1 230,00

1 230,00

2 763,00

2 763,00

394,00

394,00

16 073,00

80152 19 230,00

Id: 90BF6789-59EC-4523-BF03-19E02250289F. Podpisany Strona 7



5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Id: 90BF6789-59EC-4523-BF03-19E02250289F. Podpisany Strona 8




